
 

 

Referat – FAU 2. juni 2026 

 

 

Sak Tema 

1  Opprop  
Ikke møtt: 1a, 2a, 2c, 3b, 4a, 6b, 7a  

 
2 

 
Rektor 
- Fra høsten skal Luhr være del av et program som heter Dembra. Dette er verktøy og 
veiledning til å skape inkluderende skolemiljø og bygge demokratisk kompetanse.  
- Rektor er veldig glad for at FAU og forelde ønsker å skape aktiviteter ved skolestart  
 
Skolen ønsker seg pent brukte sykler til bruk for 4 trinn og oppover som kan lånes ut.  
Er det noen som har dette? Det skal brukes til sykkellappen. 
 

 Årsmøte, 
Vi gjennomførte årsmøte etter å ha snakket med rektor. 
Vi takket Linda Amdam for jobben hun har gjort i FAU styret. Hun har hatt ansvar for 
økonomien i 8 år. Det er mange timers arbeid for FAU i mange år! Tusen takk Linda.  
 
Vedtektene ble vedtatt med to endringer. 
1. at styret skal kunne beslutte å dekke utlegg på inntil på 5000 kr per halvår (forslaget 
ble enstemmig vedtatt 
 
2. Forslag til vedtektsendring i forhold til utbetaling til 4. trinn etter 17. 
maiarrangementet. Øke grunnsum + fordelingsnøkkel som må utarbeides (11 stemmer). 
Dette betyr at punktet med fast utbetaling 4000 til hver klasse 17. mai fjernes fra 
vedtektene.  (det var 19 tilstede og 11 stemte for dette forslaget) 
 
 
Argumenter for og imot ny fordeling av 17. mai.  
- For den nye ordlyden var argumentene at det er mye arbeid å lage 17. mai, og at det 
bør være større økonomisk insentiv for 4 trinn som gjør dette. Det er mulig å tjene mer 
på 17 mai ved å eks. ha loddsalg i ukene i forkant, finne nye konkurranser, selge nye 
varer, gjøre rimelige innkjøp osv. 
 
- Imot den nye ordlyden var at det er urettferdig å gi prosenter av overskuddet fordi 17. 
mai inntjening handler om været og hvilken ukedag 17 mai havner på, og at pengene bør 
gå til FAU og alle barna på skolen – ikke fylle klassekassen i 4 trinn. Sist det ble vedtatt at 
4000 skulle gå som fast beløp, var det enstemmig vedtatt.  
 
FAU ble enige om å lage en ordlyd for ny fordeling av 17. mai som er formulert slik at den 
ikke kan misforstås, og at denne skal behandles første FAU møte over sommeren.   
Det var en lang diskusjon i forkant av behandlingen om overskuddet etter 17 mai, der alle 
som ønsket kom til ordet. 
 
Nå har FAU formaliserte vedtekter. For at disse senere skal kunne endres må det 2/3 
delers flertall til på årsmøtet.  
 



 

 
 
 

 
3. 

 
Aktiviteter ved skolestart. 
Blir du med i «Luhr aktiviteter» for alle foreldre på Luhr? Vi ønsker å skape flere 
aktiviteter på skolen. Hvor mye vi får til, avhenger av hvor mange foreldre som blir med! 
Bli med – på dine premisser. Dette er ikke forpliktende. Du bidrar med det du kan, når du 
kan. Ingen forventer at alle gjør mye – men hvis mange gjør litt, kan vi få til mye.   
Organiseringen av Luhr aktiviteter er i spond https://spond.com/invite/DHFPM 
Du får mange invitasjoner når du melder deg inn, men du takker bare ja og nei til det som 
passer. Det å foreslå gode ideer er også å bidra, og det er ikke forpliktene å si ja til en 
aktivitet. (Husk å justere varslingene. Spond er ikke optimalt, men den beste tilgjengelige 
løsning for å organisere oss) 
 
Foreløpig plan:  
17 august – første skoledag. Utdeling av is i skolegården (for alle barn)  
20 august – Aktiviteter på hvert trinn (må organiseres av hvert enkelt trinn) 
26 august – Førsteklassekveld (kun for førsteklassingene) 
2 september – Aktivitet i samlingssalen for 1-4 klasse 
11 september – Aktivitet i samlingssalen for 5-7 klasse 
 
I tillegg håper FAU at klassene hver for seg vil finne på noe. Når foreldre og barn får gode 
opplevelser etter en ferie, kan vi begynne på ny.  
 
Aktivitetsforslag:  
Lek i skogen, gå blåløypa, ha piknik i Rådhusparken  
Lesestund (høytlesning fra bok), eller besøke biblioteket  
«Trene» på Sørlihavna aktivitetspark  
Besøke lekeplasser (Fjellhamar skole, Skårerparken. Losby gård og dyrene)  
Ballspill og turneringer  
Brettspill, Uno og sjakk  
Dansekonkurranser og underholdning  
Fotballkamp på storskjerm  
 
FAU forsøker å søke penger til å gjennomføre aktivitetene, foreløpig fikk vi avslag på 
første søknad. Om noen foreldre har god erfaring med å søke tilskudd – ta kontakt med 
oss.  
 
Vi jobber også for å få inn et samarbeid med det lokale næringslivet. For eksempel 
rabatter på tilbudene som er i gangavstand for oss. Om noen har innspill og tips her, kom 
med det.  
 
FAU vedtok en økonomisk ramme på 10 000 for aktiviteter ved skolestart.  
 
 

 
4.  

 
17. mai 
Det kom cirka 800 besøkende på 17. mai, dette er rundt 200 færre enn sist år. Skyldes 
langhelg og litt dårlig vær. Årets 17. mai komite har lagt ned innsats for oss som kommer 

https://spond.com/invite/DHFPM


 

etter dem, de har laget veiledninger til gjennomføring av arrangementet.  
FAU takker 4. trinn for en fin 17. mai! 
 

 
5.  

 
Kommende aktiviteter for FAU: 
- Neste FAU møte er i uke 36 
- Nye FAU representanter vil få et eget infomøte digitalt før den tid 

- Aktiviteter ved skolestart - storsatsning 2026/2026 vi håper alle blir med         
 

 

 

Støtt barna på skolen      

Gjennom FAU skaper vi aktiviteter og gode opplevelser for alle barna 

Små bidrag gjør en stor forskjell VIPPS: 506957 Merk: “Støtte til Luhringene” 

FAUs inntekter kommer fra 17. mai og andre aktiviteter – og går uavkortet til barna 

 

Bli med i «Luhr aktiviteter» for alle foreldre på Luhr 

Vi ønsker å skape flere aktiviteter på skolen. Hvor mye vi får til, avhenger av hvor mange foreldre 

som blir med! Bli med – på dine premisser. Dette er ikke forpliktende. Du bidrar med det du kan, når 

du kan. Ingen forventer at alle gjør mye – men hvis mange gjør litt, kan vi få til mye.  

Organiseringen av Luhr aktiviteter er i spond https://spond.com/invite/DHFPM 


